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N€ bazd t€ nenit 41. patagrafi 1 dhe 2 te Rregullores nt. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
72.06.2075, Nj€sia e personelit te KomunEs sE Prishtinds:

NIOFTON

Se Komisioni p€rzgjedh€s i sh€rbimit civil (KI€HC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 3 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet t€ pErcaktuara sipas konkursit
p€r t'i ftuar nE testin me shkrim lidhur me pozit€n - Zyrtar i lart€ ligSor, nd kuader te
Dreitoris€ s€ Inspekcionit.

Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit te rezultatit nga ana e
KITSHC-se, u konstatua se kandidatja e cekur si m€ posht€ nuk ka rezultuar si e

suksesshme, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk ka arritur minimumin prej 50 % te pikeve te

caktuara, konform nenit 36 pangrah 2 tC Rregullores nr. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutiqrit n€ sh€rbinrin civil dhe si kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
gojc.

-Zelfije Luma - 39 pik€

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e BOJAMIR HOXHA me gjithsejte -64.5oh t€ pik€ve

Propozimi nga KI'jSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heq€s m€ i lart€
administrativ, pa ndonj€ verejtje.
Andaj, n€ p€rputhje me nenin 41. patagrafi 1 te Rregullores m.02/2012 p€r procedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 ditesh.

Nd€rkaq, sipas raportit p€rfundimtar te K['SHC, kandidati tjet€r i renditur si m€ poshte,
pas testit me shkrim dhe intervistes me goj€ ka arritur k€to pik€:

- Fidan Hetemi - 620/o t€ pik€ve.
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